[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2020〕18号

关于举办温州市小学校长“未来学校”研修班第1次集训的通知
各有关学校：

[image: image2.jpg]

为贯彻落实教育部《中小学校长专业标准》，培养一批教育思想先进和办学业绩显著的校长，根据市教育局《关于下达2020年温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函〔2020〕4号），决定组织温州市小学校长“未来学校”研修班第1次集训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

经当地教育局推荐，温州市教师教育院审核通过的温州市小学校长“未来学校”研修班学员（名单见附件）。

二、培训内容

本次培训集中梳理当前学校办学的重点难点问题；提炼“未来学校”的要素；初步形成各个研修阶段的内容重点。

[image: image3.jpg]

三、培训安排

本次集训时间为7月8日至10日。8日（周三）下午1∶30前报到，1∶40正式开始上课。地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号）。联系人：方斐卿，联系电话：88132970。
四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。

请各学员安排好工作，做好健康防护，按时参加培训。

附件：温州市小学校长“未来学校”研修班学员名单
温州市教师教育院

2020年6月23日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。
附件：
温州市小学校长“未来学校”研修班学员名单

翁庸庸
温州市黄龙第二小学

蔡忠辉
温州市鞋都第三小学

程  武
温州市上戍小学

陈利汉
温州市岙底小学

夏明燕
温州市临江小学

叶良志
温州市状元第一小学

庄松明
龙湾区第二外国语小学

张  武
龙湾区永兴第一小学

吴育忠
瓯海区艺术实验小学

徐炳华
瓯海区龙霞实验小学

姚锦勇
瓯海区仙岩实验小学

周雪松
瓯海区郭溪三小

林爱琼
经开区天河第二小学

郭海生
洞头区东屏中心小学

刘玉飞
洞头区鹿西乡中心小学

薛岩强
乐清市实验小学

叶志坚
乐清经济开发区学校

王  兴
乐清市盐盆小学

陈永钏
乐清市虹桥镇第二小学

吴小山
乐清市虹桥镇第十二小学

王素琴
乐清市柳市镇第三小学

谢宪彬
乐清市清江镇第一小学

白玲娥
乐清市雁荡镇第五小学

向  勇
乐清市大荆镇第四小学

项建达
瑞安市第二实验小学

郑咸朋
瑞安市塘下罗凤第二小学

林雨晴
瑞安市陶山镇丰和小学

张蓓蕾
瑞安市曹村镇第二小学

姚锡总
瑞安市湖岭镇第二小学

施昌葵
瑞安市高楼镇中心小学

吴正辉
瑞安市莘塍第二小学

叶信群
瑞安市仙降中心小学

张步钰
瑞安市玉海中心小学

徐永新
永嘉县瓯北中心小学

罗小建
永嘉县瓯北第五小学

胡海雪
永嘉县上塘黄屿小学

吕志仁
永嘉县巽宅中心小学

金利荣
永嘉县鲤溪学校

陈  锋
文成县黄坦镇中心小学

胡宏德
文成县周壤镇中心小学

胡瑞链
文成县巨屿镇中心学校

金进修
平阳县昆阳镇实验小学

苏中巧
平阳县昆阳镇新城小学

温正超
平阳县萧江镇实验小学

温作谊
平阳县萧江镇第二小学

施正取
平阳县凤卧镇红军小学

郑小莉
平阳县万全镇郑楼中心校

陈足桃
苍南县灵溪镇第二小学

许明庆
苍南县灵溪镇第三小学

杨书勤
苍南县矾山镇第二小学

黄体胸
苍南县金乡镇第四小学

董文概
苍南县望里镇第二小学

林小辉
苍南县藻溪小学

陈如财
龙港市第一小学

黄孝忠
龙港市第二小学

冯亦藏
龙港市第八小学

杨德较
龙港市第九小学

钟景助
龙港市第十小学

孙吕顶
龙港市第十一小学

吕德班
龙港市第十三小学

易济兴
浙南产业集聚区海城第一小学

​— 4 ​—
— 3​​ —